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Det er et populært uttrykk for tiden. 
Innen kirken er det særlig populært 
å sitte i tenkeboksen og tenke på 
kvinnelige prester og homofi le. De 
første er det kanskje ikke så mange 
som tenker så mye på lenger, vi har 
jo blitt så vant til dem at det vekker 
ikke noe oppsikt lenger. De andre er 
det stadig noen som tenker på.

Spørsmålet om homofi lt samliv eller 
ikke har ridd kirken de siste årene. 
Det er bebudet en avklaring ved at 
kirkens lærenemd skal uttale seg om 
saken til høsten. Det blir vel et delt re-
sultat som det pleier, og dermed er vi 
vel ikke så mye lenger.

Kirkebladet ønsker ikke å løfte 
fram denne saken til teologisk debatt 
eller drøfting i spaltene. Det var imid-
lertid en uttalelse fra praktikumrek-
tor ved menighetsfakultetet, Halvor 
Nordhaug, som gjorde at det likevel 
kunne være aktuelt å uttrykke en me-
ning. Han er i tenkeboksen, og kom i 
avisen Vårt Land med en lenger rede-

I tenkeboksen?
gjørelse for sitt syn 
på saken. Som 
mulig biskop 
i Borg følte 
han nok 
behov for å 
avklare noen 
sider ved dette. 
Men uttalelsen gjorde egentlig 
godt for oss ikke-teologer, fordi den 
pekte på en mulig vei uten å måtte 
være kategorisk på den ene eller andre 
siden:

Jeg har lenge offentlig hevdet at 
trofast samliv mellom homofi le 
kan være det beste av de faktisk 
mulige alternativer; og at de som 
ut fra sin samvittighet velger den-
ne løsningen, må inkluderes i me-
nigheten og nattverdfellesskapet 
(Vårt land 21.05.05)

Vi vil derfor for vår del si – velkom-
men til kirken og nattverdbordet en-
ten du er heterofi l, homofi l, gift, sam-
boende, skilt, gift igjen eller hvilken 
kategori du måtte befi nne deg i. Fel-
lesskapet med din far og skaper kan 
ingen nekte deg.

Leder av Jan Woie

Takk for flott innsats

Vi vil takke bygdefolket for fl ott dugnadsinnsats på kirkegårdene i vår. Uten 
deres hjelp hadde ikke kirkegårdene sett så fi ne ut til 17. mai. 

Vi fi kk samlet rundt 250 personer til sammen på alle de 7. kirkegårdene våre, noe 
vi er svært godt fornøyd med.  Vi kunne kanskje ønske oss noen fl ere av den yngre 
generasjon, men det kommer fl ere dugnader senere.
Vil også takke menighetsråd og kirkeforeninger for masse god servering.
Håper mange stiller opp neste år også.

GOD SOMMER TIL DERE ALLE !
For Gran kirkelig fellesråd
Odd Ragnar Bredviken, Driftsleder.

Se også bilde side 8
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Pause og kaffe for dugnadsgjengen ved Sørum kirke



«Kjørkegardslangs i 
præstegjelda» del 25
av Harald Hvattum

Krisepsykiatri?

Hver gang det skjer større ulykker, 
ropes det etter krisepsykiatri. Mange 
tror at de såkalte ekspertene kan gjøre 
undere. Det kan de ikke. Det de kan 
gjøre, er å samle folk som er i sorg og 
få dem til å snakke sammen. 

Før i tiden hadde man ikke krisepsy-
kiatri. Men ting ordnet seg gjerne li-
kevel med tiden. Om for eksempel et 
barn dør, opplever foreldrene større 
krise enn om tusen mennesker i na-
bolaget skulle dø på en gang. La oss 
tenke oss en situasjon der en vi kjen-
ner har blitt rammet av sorg. Kvier vi 
oss for å gå på besøk? De fl este gjør 
det.  Ikke vet vi hva vi skal si, ikke vet 
vi hvordan vi skal kunne takle et men-
neske som kanskje gråter. Vi føler en 
slags prestasjonsangst og tror det for-
ventes av oss at vi skal beherske situa-
sjonen og prøve å gjøre ting godt igjen 
så langt det er mulig. Det kan vi ikke. 
Også prester og diakoner kan føle seg 
maktesløse i en slik situasjon.

En venn av meg pleier å si: «Man 
skal plage folk som er i sorg!» Folk 
som er i sorg skal ikke få lov til å iso-
lere seg. Isolasjon fører til depresjon, 
sosialisering til fungering! 

Andakt av Rolv Bruun

Våg å gå til en venn 
eller bekjent som har 
sorg, enten det har 
skjedd dødsfall, skils-
misse, sykdom 
eller andre ting. 
Vær gjerne ærlig 
på at du ikke vet hva du skal si, men 
la den andre prate. La ikke mennesker 
isolere seg. Nettopp i vår utilstrekke-
lighet kan små og store undere skje, 
nemlig at et menneske som trodde at 
ingen brydde seg om det, fi kk oppleve 
nærhet med noen. 

«Jeg vet ikke hva jeg skal si!» Dette 
er den vanlige grunnen til at noen trek-
ker seg unna å besøke en venn i sorg. 
Vær sikker på at den som er i sorg kan 
fortelle om seg selv og sin sorg. Vi skal 
få lytte og være tilstede.

Jobs venner i Det gamle testamente 
fi kk til slutt høre harde ord fordi de 
tolket det som skjedde feil. Men en 
ting skal de roses for: (Job 2:13) «Så 
satt de hos ham der på jorden i sju da-
ger og sju netter. Og ingen sa et ord til 
ham, for de så at han led forferdelig.»

ANDAKT

Tidligere sokneprest i Brandbu, Rolv 
Bruun, er nå sokneprest i Sørreisa. Les 
mer om han på internett: 
www.rolv.info

I dag er det ikke så mange som vet at 
en av pionerene i norsk sivilfl yvning 
var hadelending, men det var tilfelle. 
Han het Erik Engnæs og var født på 
Engnæs i Vestre Brandbu i 1910. Etter 
fl yverutdannelse, først i Frankrike, se-
nere på Hærens Flyverskole på Kjeller, 
bar det ut i sivil fl ytrafi kk, mestepar-
ten av tiden i det nystartede Widerøe’s 
Flyveselskap. Engnæs spilte som fl yger 
en stor rolle i oppbyggingen av aktivi-
teten i dette fl yselskapet. 

Med sin militære fl yverutdannel-
se var Engnæs ved krigsutbruddet i 
1940 vernepliktig løytnant. – Eng-
næs ble beordret til å fl y i en kurér-
rute mellom Sverige og Skottland. 
3. april 1943 styrtet fl yet han førte i 
Nordsjøen og alle om bord omkom. 
Etter all sansynlighet var det skutt 
ned av tyske fl y. Engnæs hadde da 
oppnådd kapteins grad.

Et bilde av fl yveren og en min-
neplate fi nner en i dag på familiens 
gravsted ved Tingelstad kirke.

Mer om Erik Engnæs kan en lese 
i Brandbustikka nr. 6, (4. kvartal 
1986).

Minne om en flypioner 
fra Engnæs i Vestre Brandbu

Takk for gaven

Takk for gaven jeg fi kk på dugnaden på 
Nes! Noe av dette ble brukt til redskap 
som alle kan låne når de er på kirkegår-
den og henge på plass etter bruk.
Hilsen kirketjener.

Takk for gaven!
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KIRKEJUBILEUM

Vi må tilstå en ting: Det fi nnes runde-
re tall enn 275! Allikevel planlegger vi 
er virkelig fl ott kirkedag 4.september. 
Ingen skal etter den dagen få være i 
tvil om at Nes kirke har hatt en enorm 
betyning for lokalsamfunnet gjennom 
historien, og at den også skal få ha 
det i fremtiden. 

I en kommune med middelalderkirker 
på Granavollen og Tingelstad, kan en 
vanlig korskirke fra 1730 komme litt 
i skyggen. Men glem ikke dette vakre 
kirkestedet ved fjorden. Både soknets 
2059 medlemmer, og venner av kir-
ken fra nær og fjern, er velkommen til 
jubileet. Dagen blir i hovedtrekk slik: 

1. Klokken 11 møtes vi på stranda, og 
kan tenke på hvordan fjorden var 
en viktig ankomstveg til Nes kirke i 
gammel tid. Store deler av Vestsida 
av Randsfjorden soknet jo til Nes. 
Derfor har mange familier derifra 
stadig graver på Nes kirkegård.  
Også Jubileumsdagen håper vi 
mange kommer med båt til kirken. 
Historiefortelleren og iscenestteren 
av dagen, Ketil Kolstad, skal gi oss 
lokalhistopriske glimt sammen med 
barn fra 5.klasse.

2. Så føres vi under musikalsk ledsa-
gelse opp til kirka, hvor festguds-
tjenesten tar til, med sang, musikk 
og andre elementer fra ulike tider. 
Det er det samme evangeliet som 
skal lyde denne dagen som gjen-
nom kirkens 275-årige historie

3. Etter Gudstjenesten må vel en lens-
mann kunngjøre de siste hendelser 
av betyning for almuen. Det skal 
skje på kirkebakken denne dagen 
som i gamle dager. Kanskje er det 
resten av dagens program han skal 
rope ut? Eller er det opplysninger 
om hvem som siden sist er blitt 
dømt for usedelighet eller det som 
verre er? Også andre historiske inn-
slag kan vi bli utsatt for, og skole-

Jubileet – Nes kirke 275 år 4. september
barn blir viktige aktører. Kanskje 
blir det gammeldagse barneleker 
utenfor kirkegådsmuren?

4. Så blir  det mat: Rømmegrøt, speke-
mat og fl atbrød blir servert fra Kir-
kestua. Den kan vi ta med med ut 
i fi nværet(!?), hvor benker og bord 
dekker nedre parkeringsplass. Der 
blir det også en scene, hvor lokale 
grupper får utfolde sine kunster til 
glede for oss andre. 

5. Det blir med andre ord en variert 
jubileumsdag.  Vi håper fremmøtet 
blir stort, og at den lokale tilknyt-
ningen til et at landets fi neste kirke-
steder blir styrket.

Velstelte graver på Nes kirkegård

Nytt orgel er påkrevdKirkegården og fjorden: Også Vestsida hørte 
med til Nes i eldre tider.
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KIRKEJUBILEUM

Ketil Kolstad er aktiv i forberedel-
sene til jubileet. Hans erfaring som 
skuespiller og dramaturg kommer 
godt med.

– Jeg giftet meg med Hanne i Nes i 
kirke i fjor sommer, det er det ster-
keste. Dessuten skal yngstemann dø-
pes der til sommeren. Ellers er jeg en 
litt tvilende mann, jeg er ikke den som 
har det aller sterkeste forholdet til 
kristendommen. Men jeg har et sterkt 
forhold til kirken som kulturbærer og 
historisk bærebjelke. Det er også et 
sted vi trenger for refl esjon og etter-
tanke. Nes er et utrolig pent kirkested, 
man konkurrerer om oppmerksomhe-
ten med våre middelalderkirker.

Tre om Nes kirke: Hva betyr Nes kirke for deg?

Dramaturgen: 
Ketil Kolstad, Bleiken

Prestefruen: 
Karen Johanne Flatø 

Kantoren: 
Marit Wesenberg

Fra 1973 og til Lars Flatø døde i 
1979 var Karen Johanne prestefrue 
i Brandbu. Siden har hun bodd i 
Briskebyen, men hun har beholdt sitt 
sterke forhold til Nes kirke:

– Egentlig hører jeg ikke Nes til nå, 
men jeg føler sterkt tilhørighet alli-
kevel. Interiørmessig er Nes blant de 
aller vakreste. Og så er jeg så glad i 
gudstjenester!  Jeg satt i komiteen for 
kirkas 250-års jubileum i 1980, like 
etter at Lars døde. Den gang opplevde 
jeg at folk i menigheten hadde spesi-
ell omsorg for meg.  Etter det har jeg 
heldigvis fått 25 gode år. Der er både 
rart og fi nt.

Marit har vært organist og kantor i 
blant annet Luster i Sogn og Sner-
tingdal. Nå har hun i ett år arbeidet 
i Brandbu.

– Jeg har fortsatt litt av sjela i Lus-
ter og Snertingdal, men opplever at 
Nes er et fl ott sted med en unik be-
liggenhet. Jeg og ungene sykler ned til 
stranda nedenfor kirka og bader. Før-
ste badet tok vi i april, en stund etter 
at isen gikk! Alle kirker med navnet 
«Nes» ligger så pent til. Det er fl ott å 
gå ut hovedinngangen til kirka, og se 
landskapet og fjorden.

Enda bedre blir det når kirka får 
nytt orgel. Dagens orgel er plagsomt 
og slitsomt.

Døpefonten i Nes kirkeKirkegården og Kirkestua ligger i nær kontakt med det vakre Randsfjord-landskapet.
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BRANDBU

Søndag 28.august kl.15.00 er det 
igjen tid for å møtes til en fl erkulturell 
samling på Badstua ved Randsfjorden 
i Nordre Brandbu. Dette blir på andre 
siden av sommerferien, så sett ring 
rundt datoen på kalenderen og gled 
dere til en hyggelig sammenkomst på 
seinsommeren!

Den fl erkulturelle kvinnegruppa ved 
Frivillighetssentralen sørger for grill-
mat til oss alle. Det blir servert med 
ris og salat til. Kaffe/te/saft og is blir 

Nes kirke fredag 9.september 
kl.19.00 – en konsert som gir oss 
langtvarende god opplevelse!

I forbindelse med 275-års jubiléet i Nes 
kirke, framfører folkemusikerene Sondre 
Bratland og Annbjørg Lien konserten «På 
kyrkjeveg». 

Sondre Bratland er en kjent folkesan-
ger, som i tillegg kan kunsten å trollbinde. 

Han har lang og bred erfaring fra konserter, 
plateinnspillinger, komponering, m.m. Han 
har vært sanglærer, ledet folkekulturstudiet 
ved Høgskolen i Telemark, startet «Kvedar-
skulen» på Voss,  mottatt Spellemannspri-
sen og andre priser. Han har samarbeidet 
med fl ere andre dyktige musikere, blant 
annet Iver Keive, Knut Reiersrud, Nils Petter 
Molvær, og ikke minst Annbjørg Lien, som 
blir med han til Nes kirke.

Annbjørg Lien er en av Norges dyktigste 
folkemusikere, med både fele og nykkel-
harpa. Hun er en av de fi re musikerene i 
«Bukkene Bruse», som mellom mange 
andre store oppdrag, ble valgt til å være 
offi sielle O L-musikere i 1994. Annbjørg 
har også gitt ut fl ere plater, spilt på mange 
konserter, og i likhet med Sondre, markert 
seg som en musiker av verdensformat.

Felespilleren Annbjørg er en solid fram-

Sondre Bratland og Annbjørg Lien til Røykenvika

Badstufesten 2005Badstufesten 2005

det til dessert. 
Dette er først og fremst en samling 

hvor vi kan møtes som sambygdinger, 
på tvers av kulturtilhørighet, for å 
bli bedre kjent og få gode opplevelser 
sammen!

Som en del av underholdningen, 
blir blant andre Tingelstadringen m/
barna med.

Det er diakoniutvalget i Brandbu 
som står som hovedansvarlige for ar-
rangementet, men vi ønsker folk fra 
hele bygda velkommen! Diakonene 
både fra Gran og Brandbu vil delta, 

God mat gir fellesskap og glede.

sammen med lokale krefter. 
Pris: Kr.30,- pr. voksen for å dekke 

noe av matutgiftene. Barna går gra-
tis. Utlodning blir det også. Hjertelig 
velkommen til en trivelig ettermiddag 
ved Randsfjorden 28.august!

Fellesskap og glede kan uttrykkes på mange måter. Her prøver soknediakonen fra Gran seg, sammen med venner, på kurdisk folkedans

Andre prøver seg på norsk folkedans. På fele: Erik Taaje. Trekkspill: Rolf Amundsen.
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BRANDBU

SLEKTERS GANGGudstjenester 
i det fri 24.juli!
24.juli tar vi den størst av alle katedraler i 
bruk: Naturen selv.
■ Brandbukampen: Kl 12 blir det guds-
tjeneste på Brandbukampen. Ikke 
helt på toppen, men der paragliderne 
pleier å kaste seg utfor. Derifra ser vi 
hele Hadeland i solskinnet. Det blir 
alter og musikk, salmesang og tekst-
lesninger. Ta med deg mat og drikke i 
sekken, og en stol om du orker. Men 
noen benker blir nok også satt opp for 
anledningen.

For mange er det en fi n tur å gå i 
fra for eksempel Eidsalm. For andre 
blir turen vel tung. Derfor blir det satt 
opp transport. Møt opp på Eidsalm kl 
11.30 for skyss.
■ Fjorda: Kl 17 blir det for 3.år på rad 
gudstjeneste ved Solvik kanoutleie. 
I fjor var vi omkring 50 mennesker 
samlet, og var velsignet med godvær. 
Intet er vakrere enn Fjorda da! Etter 
gudstjenesten blir det spising av mat 
som hver i sær tar med seg. Men kios-
ken er opp for salg. Til slutt utfordres 
vi til natursti i regi av Jeger- og fi sker-
foreningen. Unn deg en tur til Fjorda 
24.juli! 

BJONEROA SOKN
Jordfestede ved Sørum kirke:
Anna Putten
Arve Dalen

BRANDBU SOKN
Døpte i Nes kirke:
Hedda Berget
Tiril Treholt
Eline Dalby Eid
Magnus Lekang Røsåsen

Jordfestede ved Nes kirke:
Mabel Eid
Borghild Thomt
Gina Frydenlund
Inger Else Grymyr
Olav Wist
Gerd Andersen
Hans Magnus Hæhre

TINGELSTAD SOKN
Døpte i Moen kirke:
Elias Holter Steinset
Joachim Sæther Bamber
Christian Bamber
Bente Merete Johansen

Døpte i Tingelstad kirke:
Sandra Emilie Simensen

Jordfestede ved Moen kirke:
Gudmund Brekke
Bodil Elisabeth Amundsen

Jordfestede ved Tingelstad kirke:
Ragnhild Berg
Odd Munthe Skavern

Gudstjenester i 
St.Petri i sommer:

26.juni kl 11 Kirkekaffe
31.juli kl 11
28.august kl 11

Vil du være med å 
prege kirken med 
din innsats?
Til høsten er menighetsrådsvalg, 
og alle medlemmer av Den nor-
ske kirke over 18 år er valgbare. 
Ønsker du å bruke noe av ditt en-
gasjement til kirkens beste, så kan 
du gi beskjed til Kirkekontoret. 
Presten eller lederen i dagens me-
nighetsråd kan gi deg mer infor-
masjon. Valgperioden er på fi re 
år, og rådene har møter omkring 
10 ganger pr. år.

Hennung skole 
19.juni
19.juni kl går den årlige familieda-
gen av stabelen på Hennung skole. 
Vel-et har regien, men kapellan Unni 
Sveistrup skal holde familiegudstje-
neste kl 13. Stor og små er velkommen 
til en hyggelig anledning! 

fører av tradisjonsmusikk. Hun er også en 
skaper av moderne folkemusikk, en som 
med en personlig, sikker og fengende 
måte plasserer folkemusikken i nye mu-
sikalske sammenhenger. «Annbjørg Liens 
utenomjordiske felespill har en åndelig og 
fascinerende virkning, mens den forener 
fortid med fremtid» – har Washington 
Post skrevet.

Velkommen til konserten i Nes kirke!
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GRAN

Hvem er det som er blitt så gam-
mel og fortsatt er oppegående? Jo, 
Gran menighets sykepleieforening. 
I 110 år har foreningen vært aktiv i 
menigheten vår, men formålene og 
arbeidsområdene har nok endret 
seg en god del i løpet av alle disse 
årene. Foreningens primære oppgave 
i starten var å ansette og lønne me-
nighetessøster. Denne funksjon har 
som kjent nå kommunen ansvaret for, 
men det er mye annen frivillighet vi 
som medmennesker er avhengig av 
og har nytte av. 

På sykepleieforeningens årsmøte den 
21. april ble det i årsmeldingen pre-
sentert mange aktiviteter. Den mest 
synlige er kanskje utkjøring av mid-
dagsmat til ca. 50 personer to ganger 

110 år og fortsatt i full aktivitet!

Tekst: Eivind Sørum

i uken. Dette er det frivillige som gjør 
og bensinutgiftene dekkes av forenin-
gen. Det var i 2004 ellers gitt støtte til 
Frivillighetssentralen, Stiftelsen «Pri-
oritet for min neste», Diakonfondet i 
Gran menighet, Ungdomsklubben på 
Lidskjalv og Gran sykehjem, foruten 
gave til kreftsaken og hjertesaken. En-
keltpersoner, i samarbeide med sosial-
kontoret, barnevernet og kommunens 
psykiatritjeneste har også fått støtte 
med litt forskjellige pengebeløp eller 
gavekort. 

Gran menighets sykepleieforenin-
gen har ca. 1500 medlemmer, og for-
eningens hovedoppgave er i henhold 
til statuttene å yte tilskudd til gode 
formål innen Gran menighet. I 2004 
ytet foreningen samlet kr. 97.000,- til 
slike formål.

Gudbrand Hole hadde til sykeplei-
eforeningens årsmøte skrevet et «hyl-
lingsdikt» til foreningen:

Søndag 19. juni håper vi at så mange 
som mulig tar veien opp til Sølvsber-
get. Der blir det friluftsgudstjeneste kl. 
12.00. Det er Geir Braadlie og Eivind 
Sørum som forretter og en gruppe fra 
Hadeland trekkspillklubb deltar med 
spill. Det blir kirkekaffe og hyggelig 
samvær etter gudstjenesten og vi sat-
ser selvfølgelig på pent vær!

Hjertelig velkommen til gudstjeneste 
på bergets topp!

En hyllest til alle dere
Som hjelper på lokalt nivå
Som kjenner de interne forhold
Så hjelpen de rette kan nå.

Som ofrer av opptatt dager
Gir samfunnet av sin tid
Tjener den gode gjerning
Med det som de har å gi.

Om et samfunn har mange goder
Så trenges det en hjelpende hånd
Og hjelpen slik den blir ytet
Blir ytet med levende ånd!

En hilsen til alle dere
Som ofrer så mangen en dag
Og gjør det med beste evne
Med varme og hjertelag.

Varme og hjertelag kan vi alle være 
med å gi, på den enkle måten at vi tar 
vel i mot de som kommer på døra for 
å ta inn kontingenten.

Dugnad ved Ål kirke i vår
Her er noen fra dugnadsgjengen ved Ål kirkegård i vår. Se egen sak side 2.

Friluftsgudstjeneste 
på Sølvsberget
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SLEKTERS GANG

GRAN

Gran menighet ønsker å takke for 
pengegaven på kr 6.650,- som ble gitt 
til Mariakirken ved Margit Helmens 
begravelse.

DØPTE:
Nikolaikirken:
Simon Berg
David Blaker
Kine Westhagen
Emma Sæthre

Ål kirke:
Emma Oline Sagstuen
Lasse Mortensen Rustad
Martine Berven Karlsen
Eirik Linstad
Ida Amalie Olsen Opdahl
Silje Renate Hem

JORDFESTEDE:
Nikolaikirken:
Odd Johannes Skipperud
Sigrid Bergsrud
Margit Helmen

Ål kirke:
Tove Iren Aspen
Per Marius Olsen
Olav O. Wøien
Norunn Aashild Brenna
Kari Haugom
Aase Sagvold
Haldis Framstad

Fra nyttår og fram til 
påske hadde jeg per-
misjon fra stillingen 
min som soknediakon 
i Gran prestegjeld 

for å ta Pastoral- 
Klinisk utdan-
ning på Modum 

Bad og på Insti-
tutt for Sjelesorg. 

Utdannelse var, en-
kelt sagt, en videreutdannelse/tilleggs-
utdannelse i sjelesorg, der sjelesorg er 
å forstå som kirkens omsorg for hele 
mennesket.

Undervisningen var først og fremst 
basert på læring via refl eksjon og vei-
ledning. Vi var til sammen seks per-
soner som tok denne utdanningen, og 
gjennom bl.a. praksisplass på syke-
huset møtte vi mennesker i sykdom, 
krise og konfl ikt.  Her var målet at vi 
skulle tilegne oss kunnskap om men-
neskers liv, lidelse og mestring ved å 
«studere de levende menneskelige do-
kumenter». Flere av pasientene hadde 
også vanskeligheter i forhold til sin 

Angstringen Norge er et nettverk av 
selvhjelpsgrupper for mennesker 
med angstproblemer.  Rundt om i 
landet er det i funksjon mange lokale 
Angstringer, og nå er det også her på 
Hadeland startet opp en Angstring. 

Angstringen er en selvhjelpsgruppe, 
et «verksted» for aktiv endring i et 
forpliktende arbeidsfellesskap, basert 
på gjensidighet, tillit, respekt og fel-
lesskap. En slik selvhjelpsgruppe er et 
sted å øve seg på å drive selvhjelp, et 
mentalt «treningsstudio», der verdien 
av arbeidet den enkelte gjør for seg selv 
har verdi også for de andre i gruppen. 

Selvhjelp er et anerkjent alternativ 

Takk til Menighetsråd og 
Fellesråd fra diakonen i Gran!

tro eller ikke-tro, og ønsket derfor 
samtaler med meg om eksistensielle 
spørsmål som var viktige i livet deres.

Et annet fokus under kurset var å 
arbeide med sin egen person/person-
lighet, samt erfaringer fra egen livs- og 
troshistorie. Målet her var å integrere 
personlige og faglige erfaringer, og å 
øke selvinnsikten, slik at en skulle få 
dypere kjennskap både til seg selv og 
sin måte å samhandle med andre på. 
Samt også hvor viktig det er å kunne 
kommunisere med andre mennesker, 
ikke bare i en sjelesorgsamtale, men 
i alt det jeg som diakon i menigheten 
gjør.

Dette var for meg en spennende og 
lærerik periode, men det var ikke noe 
«hvilehjem» for en «gammel» mann. 
Mitt håp er at det jeg fi kk med meg 
i denne læringsprosessen kan komme 
mennesker som bor i menigheten til 
gode, og dersom noen ønsker samtale 
med meg, så ta kontakt ved å ringe 
Kirkekontoret på telefonnummer 61 
33 52 05.

Eivind Sørum

og et supplement i bearbeidingen av 
angst. Ved å hente fram egne ressurser 
og arbeide med å sette seg selv i stand 
til å ta ansvar for opplevelsen av hver-
dagen sin, er det mulig å sette i gang 
en forandringsprosess. Og den viktig-
ste drivkraften til å fi nne endring i li-
vet sitt er å mobilisere sin egen styrke. 

Dette kan høres enkelt ut, men 
lettvint er det ikke, det krever både 
hardt arbeide, åpenhet, deltagelse og 
tålmodighet, men erfaring fra over 
400 selvhjelpsgrupper viser at det gir 
resultater.

Vil du vite mer om Angstringen 
Hadeland kan du ta kontakt på tele-
fon 61 33 59 59.

Trosopplæringsreformen
Hva skjer – følg med her:

http://www.kirken.no/storstavalt/
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SØNDAG 12. JUNI
Åpning av Veikirken.
Gudstjeneste i Nikolaikirken kl. 11.00 
v/Granaasen.
Opplesning av unionsoppløsningserklæ-
ringen fra 11. juni 1905.
Kirkekaffe i Kommunehuset.

SØNDAG 19. JUNI
Friluftsgudstjeneste på Sølvsberget kl. 
12.00 v/Braadlie og Sørum.
Medlemmer fra Hadeland Trekkspillklubb 
deltar. «Kirkekaffe»  Værforbehold.

ONSDAG 22. JUNI
«Gud, sign vår konge god!»
Markering av kronings- og signingsdagene 
i 1906, 1958 og 1991.
Kl. 16.00 Kommunehuset – Utstilling: 
«Granavollen rundt 1905.»
Kl. 16.30 Stortingsrepr. Olemic Thommes-
sen holder foredrag i Mariakirken:
«Hvor er religionens plass i et samfunn?»
Kl. 17.30 Presteenkesete Sjo m/Vinjerom-
met og vandring til A.O. Vinjes grav.
Filosof Tore Frost holder foredrag i Kom-
munehuset: «Ferdaminne og vår egen 
Pilegrimsvandring.» Skuespiller Morten 
Jostad medvirker.
Kl. 20.00 Konsert av Mannskoret KK i Ma-
riakirken .

TORSDAG 23. TIL SØNDAG 26. JUNI
«Kultur på Hadeland»
Se annonse i lokalavisen.

FREDAG 24. JUNI
Pilegrimsvandring fra Oslo til Nidaros pas-
serer Granavollen. 
Tidebønn i Mariakirken ca. kl. 15.00.

SØNDAG 26. JUNI
Gudstjeneste i Nikolaikirken kl. 11.00 
v/Braadlie.

ONSDAG 29. JUNI
Kl. 12.00 Middagsbønn i Nikolaikirken.
Kantor Ivan Sarajishvili deltar.

TORSDAG 30. JUNI
Kl. 19.00 «Sommerkveld ved orgelet» i 
Mariakirken v/kantor Ivan Sarajishvili.

ONSDAG 6, JULI
Kl. 12.00 Middagsbønn i Nikolaikirken.
Kantor Ivan Sarajishvili deltar.

SØNDAG 10. JULI
Kl. 12.00–14.00 Kulturguiding  v/Anne Lise 
Jorstad. Granavollen – Tuv – Gjefsengutua 
– Helgaker – Granavollen.
Møtested: Granavollen kl. 12.00.

ONSDAG 13. JULI
Kl. 12.00 Middagsbønn i Nikolaikirken.
Kantor Ivan Sarajishvili deltar.

SØNDAG 17. JULI
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Nikolaikirken 11.00 
v/Granaasen. 
Kirkekaffe i Prestegårdshagen v/Granavol-
len Vel. Guiding i Prestegårdshagen.

ONSDAG 20. JULI
Kl. 12.00 Middagsbønn i Nikolaikirken.
Kantor Ivan Sarajishvili deltar.

ONSDAG 27. JULI
Kl. 12.00 Middagsbønn i Nikolaikirken.
Kantor Ivan Sarajishvili deltar.

TORSDAG 28. JULI
Kl. 19.00 «Sommerkveld ved orgelet m/
Olavsmusikk» i Mariakirken v/kantor Ivan 
Sarajishvili.

FREDAG 29. JULI
Olsokarrangement
Kl. 17.00 Olsokvandring på Pilegrimsleden 
v/Anne Lise Jorstad. Omvisning Dynnas-
teinen og St. Petri kirke. Møtested St. Petri 
kirken kl. 17.00.
Kl. 20.00 Olsokmesse i Mariakirken v/Gra-
naasen.
«Pilegrimskvældvord» i Kommunehuset.

ONSDAG 3. AUGUST
Kl. 12.00 Middagsbønn i Nikolaikirken.
Kantor Ivan Sarajishvili deltar.

Kl. 18.00 Kulturguiding v/Anne Lise Jorstad. 
Knutepunktet Granavollen: Kommunehu-
set – Gregersstua – Sanne – Steinhuset.
Møtested Granavollen kl. 18.00.

SØNDAG 7. AUGUST
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Nikolaikirken 
v/Granaasen.

ONSDAG 10. AUGUST
Kl. 12.00 Middagsbønn i Nikolaikirken.
Kantor Ivan Sarajishvili deltar.

SØNDAG 14. AUGUST
Avslutning på Veikirken.
Kl. 18.00 Vesper i Mariakirken v/Sørum.
Kveldsmat i Kommunehuset.

Veikirken 2005
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VIKTIG FOR MEG

En vandringsmann – det er det Dag 
Sommerset gjerne beskriver seg selv 
som. Et menneske som ikke ønsker 
å sitte stille hverken fysisk eller men-
talt. Som nyslått pensjonist fra sin 
jobb som skoleleder, får han tid til å 
vandre både i natur og i eget sinn og 
deler gjerne sine tanker med Kirke-
bladets lesere.

Vi møter den tidligere skolemannen 
hjemme i stua hvor vi har Rånåsen som 
trygt bakteppe og Søsterkirkene i profi l. 
Ei god ramme rundt tilværelsen, med det 
pulserende liv midt i mellom, skal vi tro 
ham rett.

Han vandrer mye, gjerne på gamle gu-
tuer rundt på Hadeland eller under fjernere 
himmelstrøk.

– Å gå gir mulighet for å fi nne ut av ting. 
Det er fi nt å bare kunne gå og småprate 
med seg selv eller med medvandrere. Det 
hverdagslige språket er viktig å bruke for 
å utforske seg selv og åpne opp for nye 
tanker.

Det fi nnes mange slags turer, fysiske 
utfordringer hvor du blir kjent med dine 
egne krefter og grenser. Når du er trøtt og 
sliten erfarer du virkelig hvem du egentlig 
er… Eller turen kanskje består av å sitte på 
en stein hvor du bare lytter til stillheten eller 
den gode samtalen.

Videre har du pilgrimsturen hvor medi-
tasjonen er målet for turen eller det er en 
kirke eller et hellig sted som venter i det 
fjerne. En vandring som åpner for mulighe-
ten til å komme inn i rom slik vi fi nner i St. 
Petri på Tingelstad, gir en ekstra dimensjon 
over det hele, sier Dag.

FRIMURER OG IKON-MALER
Dag Sommerset er aktivt medlem i frimu-
rerlosjen. Her fi nner jeg en forankring i 
livet, sier han. Bibelen ligger alltid oppslått 
når vi samles og samtidig er det rom for 
undring og spørsmål rundt livets uutgrun-
nelige sider. Det liker jeg. Det å søke spørs-
mål og svar uten å låse dette i absolutte 
termer og former.

Han viker heller ikke unna for nye erfa-
ringer og veier. I den senere tid har ikon-
maleriet blitt en fasinasjon gjennom sin 
mystikk og historie. Og som den vandrer 

han er, blir penselen en utfordring som 
gjerne brukes med et heldig resultat.

– Kirken må huske på mangfoldet, ikke 
stivne i en måte å møte mennesker på. Vi 
trenger å bli rørt ved, både gjennom det 
klassiske og det banale. Livet har ulike 
faser og stemninger og det må kirken ta 
vare på.

DET UUTSIGELIGE
Jeg spør om han opplever at naturen og 
Gud er en og samme sak.

– Nei, naturen sier meg bare at det er 
noe stort som står bak alt dette. Det er noe 
stort som vi ikke har ord og begreper om. 
Det nærmeste vi kommer guddommen 
er at Jesus ble menneske. Gjennom Jesus 
og hans gjerning kan vi skjønne litt mer. 
Dette er en forankring i mitt liv og i min 
nysgjerrighet på det mystiske og uutsige-
lige, sier han.

Som pensjonist har jeg anledning til å 
gjøre det jeg har lyst til. Å reise til Roma 
og oppleve – se – beundre – lære om, vår 
kulturs historie gjennom kunst, arkitektur 
og musikk. Det er spennende! Jeg ønsker 
å fi nne uttrykk som passer for meg, og det 
ønsker jeg at alle mennesker kan. Igjen er 
det mangfoldet som skal ha plass, vi er 
og skal være, forskjellige. Jeg tror at men-
nesker i alle aldre kan komme videre i sine 
egne liv på sin egen måte.

En vandring i gamlelandet kan være like 
verdifull som en tur til Roma, presiserer 
han før han innrømmer at nordmenn er litt 
merkelige i mange utlendingers øyne.

SÆRE NORDMENN
– Å gå på tur uten noen annen grunn enn å 
gå på tur, er litt sært. Derfor er vi nordmenn 
også ganske bevisste på de kvaliteter vi har 
i naturen rundt oss.

I min barndom måtte vi pugge Vinjes 
dikt om norsk natur og følelser knyttet til 
denne. Jeg har lært å sette pris på denne 
ballasten og bøyer meg gjerne litt ekstra 
foran hans gravstein på Granavollen.

Dessuten synes jeg det er fl ott å se nor-
ske pedagoger i arbeid med ute-barnehager 
og ute-skole. Å gi ungene våre opplevelser 
er så viktig, både det å gi dem en følelse av 
fysisk mestring og gleden ved å bevege seg 
ute. Det er verdier vi skal ta vare på!

Det er fullt mulig å lage en føljetong i Kir-
kebladet etter en spennende samtale med 
et menneske som fortsatt brenner for og er 

engasjert i mange sider av det samfunn vi 
lever i. Han er kjent for å tenke i lange linjer 
og gjør seg ikke så godt i tabloidformat hvor 
raske løsninger er svaret. Skolene i Gran 
kan kanskje være takknemlige for å ha hatt 
en leder som har klart å tenke framover og 
som har vært opptatt av å sikre kvalitet og 
utvikling.

– Det er viktig med mål, presiserer han, 
det gjelder ikke bare i jobbsammenheng, 
men også i eget livsløp.

EN PERLE PÅ HADELAND
2005 er friluftslivets år, og til slutt er det 
fristende å spørre en pådriver i Hadeland 
turlag om hvilken tur han vil anbefale for 
de ikke fullt så bevandrede? Og svaret er 
klart: 

Ta bilen opp til Granavollen og parker 
den der. Først svinger du deg gjennom pre-
stegårdshagen før du velger Ekern-gutua 
opp mot Sølvsberget. Ta opp ved storgrana 
på sør-sida og opp til toppen. En perle av 
en topp med alt du ønsker deg av en ikke 
alt for krevende tur.

Utenfor Hadeland blir det en sykkeltur 
langs rallarvegen på Hardangervidda og 
ned til Flåm. Ta toget til Finse og sykkelen 
derfra – helt topp!

Et smittende engasjement, på hjemveien 
planlegges allerede neste tur… Det er kan-
skje det han ønsket å oppnå, denne pensjo-
nerte pedagogen som stadig er på leit både i 
eget liv og i omgivelser fjernt og nært.

Den glade vandrer kalles han…

Tekst/foto: Elin G. Øvrebotten
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På konf.weekend kan man velge forskjellige aktivitetsgrupper.
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Et nytt konfi rmantår står nå snart 
for døren og du er hjertelig velkom-
men som konfi rmant i Gran og 
Brandbu prestegjeld 2005/2006.

Som konfi rmant i kirka ønsker vi:
■ at du skal få bli kjent med Jesus og lære 
mer om den kristne tro.
■ at du skal få bli kjent med deg selv og 
ditt forhold til andre.
■ at du skal få bli kjent med menigheten 
og gudstjenestelivet.
■ at du skal få en variert konfi rmasjonstid 
med mange ulike aktiviteter, som blant an-
net:
 – lørdagssamlinger
 – konfi rmantweekend
 – prosjektoppgaver
 – undervisningstimer
 – sosialt samvær
 – lek og moro
 – bibelkunnskap
 – fl otte gudstjenester
■ at konfirmanttiden blir et minne for 
livet!

I løpet av noen uker vil du få tilsendt opp-
lysninger om konfi rmanopplegget i kirka, 
samt påmeldingsskjema, og en prest eller 
to, vil komme på et besøk til en skole nær 
deg for å gi opplysninger og reklamere for 
kirkekonfi rmasjon. Da håper vi at riktig 
mange vil melde seg på! FOR: Konfi rma-
sjonstid i kirka er: Utfordrende, spennende, 
hyggelig og gøy!

Hjertelig velkommen med din påmelding! 
Påmelding skjer til Kirkekontoret innen 
fredag 17. juni.

Velkommen som konfirmant!
Til h

yg
ge

kv
el

de
n 

på
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rd
ag har en av lederne, G
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 litt ekstra...
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Løsning nr. 2 april 2005

Påmelding til Alpha-kurs høsten 2005

Klipp ut og send påmeldingen til Kirkekontoret

Sendes til: 
Kirkekontoret, Rådhuset, 2770 Jaren 
innen 1. september 2005

Navn:

Adresse:

Postnr.:

KURS

Gratulerer! Bokpremier kommer til:
Silje Fossli, Jevnaker, 3 år 
Maren S. Sørum, Gran, 9 år.

Hva er meningen med livet? Hvem 
er Gud? Hvorfor døde Jesus? Hvor-
for er det så mye ondskap i verden? 
Hva skjer etter døden? er spørsmål 
mange har. 

I løpet av høsten kan du kanskje få svar på 
noen av disse spørsmålene + mange fl ere 
– for menighetene i Gran og Tingelstad 
vil sammen med Normisjon arrangere 
Alpha-kurs i perioden 13.sept.–15.nov. De 
ti kurskveldene avholdes hver tirsdag 
kl.19.00-22.00 i Kommunehuset i Tin-
gelstad. I tillegg blir det Alphaweekend 
(fred.21.okt og lørd. 22.okt.) Kurset avslut-
tes med Alphamiddag.

Til å undervise har vi bl.a. fått med oss 
Tonje Haugeto Stang (kjent for mange gjen-
nom radioandakter og tidligere Alphakon-
sulent i Normisjon) og Ann Helen Aaslund 
som er ansatt i Oppland Normisjon. I 
tillegg blir kapellanene Geir Braadlie og 
Unni Sveistrup med, samt en del frivillige 
medarbeidere.

Alle kurskveldene begynner med et godt 
kveldsmåltid. Etter en undervisningsøkt blir 
det samtale i smågrupper hvor en kan få 
stille alle sine spørsmål.

Mennesker som har deltatt på Alpha-
kurs forteller om at kurset har bidratt til 
at de har blitt kjent med Jesus og kristen 
tro på en ny måte. Mange har opplevd at 
kurset har vært interessant, spennende og 
lærerikt. Om ikke alle spørsmål kan besva-
res, gir kurset en mulighet til å samtale 
med andre om alt en lurer på om livet og 

kristen tro, …og for mange har kurset vært 
et positivt fellesskap hvor en har blitt kjent 
med nye mennesker.

Til kurset er det laget et kurshefte som 
alle får. Hele kurset vil koste kr. 300,- pr. 
person + kr.20,- pr. kurskveld for mat.

Vil du vite mer om kurset kan du kon-
takte enten Geir eller Unni på Kirkekontoret 
(tlf.61 33 52 05) eller Arne Guttormsen 
(tlf.61 33 46 07).

Påmelding til Alpha-kurs sendes innen 
1.sept. til Kirkekontoret, Rådhuset, 2770 Ja-
ren eller pr. e-post:  post@gran.kirken.no

Velkommen til Alpha-kurs 
høsten 2005!

Poststed:

Telefon: E-post:

Foreldre-nett-tips: www.barnevakten.noKryssordvinnere

Spillanmeldelse «Fifa Street»barnevakten.no – forsiden

Om barn og medier – spillanmeldelser, gode råd, ressurser, forskning, tips m.m
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2760 Brandbu – Tlf. 61 33 49 00

2750 Gran – Tlf. 61 33 08 20

Postboks 250, 2718 Brandbu
Tlf. 61 33 43 71 – 61 33 48 60

2760 Brandbu
Tlf. 61 33 57 60

2760 Brandbu – Tlf. 61 33 44 13
3522 Bjoneroa

Tlf. 61 33 81 05 / 91 11 05 07

BJONEROA MØLLE  

El. Installasjon
Postboks 103 – 2760 Brandbu

Telefon 61 33 68 80

2760 Brandbu
Tlf. 61 33 43 87

2760 Brandbu
Tlf. 61 33 97 50 – 61 33 97 55

Etabl. 1887
Vis-a-vis Gran st. 
Tlf 61 33 01 30

2770 Jaren
Tlf. 61 32 80 10 – Mob. 97 76 47 15

2770 Jaren – Tlf. 61 32 73 00
www.hadeland-energi.no
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Brandbu 
Barnekantori 
starter korøvelsene tors-
dag 18.august. Alle barn 
fra 5.klasse og oppover er 
velkomne til Nes Kirkestue 
kl.17.30-19.00. Kantor Ma-
rit vil også starte en aspi-
rantgruppe for barna i 1.-4. 
klasse. Øvingstidspunkt for 
disse, blir kungjort senere. 
Brandbu Barnekantori og 
Aspirantgruppen er et til-
bud for alle barn, enten de 
hører til Nes, Moen, Tingel-
stad eller en annen kirke.

Formiddagstreff på Jaren misjonshus
Sang, andakt, sosialt samvær, bevertning, utlodning.
Siste torsdag hver måned, kl 12.00.  Ca. 2–3 timers varighet. 
Kontaktperson: Berit Holen, telefon 61 32 89 86.

For de som liker å bruke beina og samtidig sette det hele inn i en 
større sammenheng, blir det anledning til å delta på to arrange-
menter omkring Granavollen denne sommeren. Den 22. juni blir 
det en kort vandring lokalt på Granavollen. Den 24. juni passerer 
en pilegrimsvandring fra Oslo til Nidaros Granavollen. I forbindelse 
med olsok den 29. juli vil det bli en pilegrimsvandring fra St. Petri 
kirke til Mariakirken.

– Ordet pilegrim (peregrinus) betyr egentlig «en vandrer» – en 
fremmed, en som har brutt opp fra det daglige og begitt seg inn i 
ukjent land, forteller Eivind Sørum til Kirkebladet. – Senere er en 
pilegrim blitt defi nert som et menneske som er på vandring mot 
et bestemt geografi sk mål av religiøs karakter. Pilegrimsvandring 
handler om oppbrudd og vandring mot et hellig mål.  En vei som 
du og jeg må gå alene. Man er på leting. Det er sagt at «den som 
leter etter noe, reiser langsomt,» og pilegrimen vandret langsomt. 
Men ikke bare et hellig geografi sk mål var pilegrimens hensikt, men 
også et indre hellig mål, i sitt eget vesen.  Et ønske om forandring 
– eller forvandling.

Lokale pilegrimsvandringer
Det vil være fl ere pilegrimsvandringer som er knyttet til Granavollen 
og Søsterkirkene i sommer. 

Pilegrimsvandringer 
på Granavollen i sommer

En kort pilegrimsvandring skjer allerede 22. juni knyttet opp 
mot fi losof Tore Frost sitt foredrag: «Ferdaminne og vår egen 
pilegrimsvandring.» 

– I forbindelse med markeringen av unionsoppløsninger ar-
rangerer Pilegrimssenteret i Nidaros en lang vandring fra Oslo til 
Nidaros, forteller Eivind Sørum videre.  – Denne pilegrimsvandrin-
gen passerer Søsterkirkene fredag 24. juni og for granasokninger 
er det anledning til å koble seg på denne vandringen fra Sløvika til 
Granavollen. Der vil det være med lokale turledere. Det vil  hvor 
det vil bli holdt en tidebønn i Mariakirken ca. kl. 15.00.

I forbindelse med Olsokarrangementet på Granavollen 29. juli 
vandrer vi som pilegrimer fra St. Petrikirken til Olsokmesse i Ma-
riakirken. Arrangementene kunngjøres nærmere i lokalavisen.

– En pilegrimsvandring har det samme ønske og håp i seg slik 
det er beskrevet i Salme 42:

«Likesom hjorten stunder etter bekker med rennende vann, slik 
stunder også min sjel etter Deg, min Gud. Jeg vil lette min sjel og 
tenke på det som var:  at jeg gikk frem i det store følget, drog i felt-
tog til Guds hus med jubelrop og takkesang – en pilegrimsskare i 
fest», avslutter Eivind Sørum som håper at mange granasokninger 
vil benytte anledningen til å følge disse pilegrimsvandingene, både 
for å koble seg fra og for å koble seg til. 
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KirkekalenderGran prestegjeld

Returadresse:
Kirkebladet
Rådhuset
2770 Jaren
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Brandbu prestegjeld

19. juni  5. s. e. pinse: Matt 7,1-5 1 Mos 4,8-15; Rom 14,7-13
Moen 11 Høymesse.Sveistrup. Offer til Menighetsarbeidet/

Orgel
Hennung  13 Familiegudstjeneste. Sveistrup.

26. juni 6. s. e. pinse (Aposteldagen): Luk 5,1-11 1 Mos 12,1-4a; 1 
Tim 1,12-17
St.Petri 11 Høymesse. Sveistrup. Offer til Søndagsskolefor-

bundet. Kirkekaffe.

3. juli 7. s. e. pinse:  Matt 5,20-24[25-26] 5 Mos 30,11-16; Fil 3,3b-11
Sørum 11 Høymesse. Sveistrup. Offer til Redd Barna

10. juli 8. s. e. Pinse: * 1 Mos 1,1-18 2 Kor 9,8-12; Mark 8,1-9
Nes 11 Høymesse. Sveistrup. Offer til menighetsarbeidet

17. juli 9. s. e. pinse: Matt 7,15-20 Mi 3,5-7; Gal 1,6-9 
Moen 11 Høymesse. Sveistrup. Offer til Skogstad leirsted

24. juli 10. s. e. pinse: Matt 25,14-30 Ordsp 2,1-6; 1 Kor 3,10-17
Brandbukampen  12 Friluftsgudstjeneste.Haukeli. 
  Skyss fra Eidsalm kl 11.30
Fjorda 17 Friluftsgudstjeneste. Haukeli. 

31. juli 11. s. e. pinse: * Rom 9,1-5 og 10,1-4 Jer 18,1-10; Luk 19,41-48
St.Petri 11 Høymesse. Haukeli. Ofring til Kirkemusikk

7. august 12. s. e. pinse: Luk 18,9-14 Jes 2,12-17; Rom 3,21-26
Nes 11 Høymesse.Haukeli. Ofring til Kirkens SOS

14. august 13. s. e. pinse: Mark 7,31-37 1 Sam 3,1-10; 2 Kor 3,4-6
Tingelstad 11 Høymesse. Haukeli. Ofring til Mesnali leirsted.

21. august 14. s. e. pinse: Luk 10,25-37 3 Mos 19,16-18; 1 Joh 4,7-10
Moen 11 Høymesse. Haukeli. Ofring til menighetsarbeidet.
Sørum 17 Høymesse.Haukeli. Kirkekaffe. 
  Ofring til Menighetsarbeidet

28. august 15. s. e. pinse: Luk 17,11-19 Sal 146; 1 Tess 5,15-24 
St.Petri 11 Høymesse. Kanehl. Ofring til Kirkens SOS

4. september 16. s. e. pinse: * 1 Kong 17,8-16 Gal 5,25-6,5; Matt 
6,24-34
Nes 11 Jubilemusgudstjeneste. Ofring til nytt orgel.

  Nes kirke 275 år. Se omtale i bladet.

11. september: 17. s. e. pinse, Joh 11,17-27.37-44 Hos 6,1-3; 2 Tim 
1,9-12a
Moen  11 Høymesse Haukeli..
Sørum  17 Høymesse Haukeli. 50-årskonfi rmanter

18. september: 18. s. e. pinse, Mark 2,18-28 Jes 1,12-17; Rom 14,1-8
Tingelstad   Sveistrup.Konfi rmantpresentasjon

25. september: 19. s. e. pinse, 25. Mark 12,28-34 Sal 73,23-28; 1 Kor 
1,4-9
Nes 11 Haukeli. Konfi rmantpresentasjon
Moen   Sveistrup. Konfi rmantpresentasjon

30.september, fredag
Røysumtunet  17 Gudstjeneste i kapellet

12. juni – 4. søndag etter pinse
Nikolai 11.00 Høymesse. Granaasen. Ofr: Kirkens fengselsarb.

19. juni – 5. søndag etter pinse
Ål 11.00 Høymesse. Granaasen. Ofr: Flyktningerådet
Sølvsberget 12.00 Friluftsmesse. Braadlie og Sørum. Gran Trekk-

spillklubb deltar. Kirkekaffe. Ofr: Menigh.arb.

26. juni – 6. søndag etter pinse
Nikolai 11.00 Høymesse. Braadlie. Ofring: Menighetsarbeidet

3. juli – 7. søndag etter pinse
Grymyr 11.00 Høymesse. Braadlie. Of: Norsk Lærerakademi

10. juli – 8. søndag etter pinse
Ål 11.00 Høymesse. Braadlie. Ofring: Tibetmisjonen

17. juli – 9. søndag etter pinse
Nikolai 11.00 Høymesse. Granaasen. Ofring: Viken senter

24. juli – 10. søndag etter pinse
Grymyr 11.00 Høymesse. Granaasen. Ofr: Menighetesarbeidet

29. juli - Olsok
Maria 20.00 Kveldsbønn. Granaasen.

31. juli – 11. søndag etter pinse
Ål 11.00 Høymesse. Granaasen. Ofr: Kirkelig ressurssenter

7. august – 12. søndag etter pinse
Nikolai 11.00 Høymesse. Granaasen. Ofr: Misjonsalliansen

14. august – 13. søndag etter pinse
Grymyr 11.00 Granaasen. Ofring: Sjømannskirken/Norsk kirke 

i utlandet

21. august – 14. søndag etter pinse
Ål 11.00 Høymesse. Braadlie. Ofring: Menighetsarbeidet

28. august – 15. søndag etter pinse
Nikolai  11.00 Høymesse. Kanehl. Ofring: Norges Kristelige 

Studentforbund

4. september – 16. søndag etter pinse
Grymyr 11.00 Familiegudstjeneste. Braadlie. Utdeling av Bibler 

til 5. Klasse. Ofring: Barne- og ungdomsarbeidet
Ål 18.00 Kveldsmesse. Kanehl. Presentasjon av årets kon-

fi rmanter. Ofring: Barne- og ungdomsarbeidet

11. september – 17. søndag etter pinse
Nikolai 11.00 Familiegudstjeneste. Granaasen. Utdeling av 

Bibler til 5. klasse. Ofring: Barne- og ungdoms-
arbeidet

18. september – 18. søndag etter pinse
Ål 11.00 Familiegudstjeneste. Granaasen. Utdeling av Bi-

bler til 5. Klasse. Ofr: Menigh.s misjonsprosjekt
Grymyr 18.00 Kveldsmesse. Braadlie. Presentasjon av årets 

konfi rmanter. Ofr: Menighetens misjonsprosjekt

25. september – 19. søndag etter pinse
Nikolai 11.00 Høymesse. Braadlie. Presentasjon av årets kon-

fi rmanter. Ofring: Konfi rmantarbeidet


